
Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

ORDEM DE COMPRA Nº 192/2025

Protocolo: 203570660

Processo Licitação: 27/2023Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei Federal 14.133

GeradaSituação Atual:

Solicitação Atendida: 51746/2024

Data de Geração : Usuário Responsável : Evelyn Gabrielle Siqueira13/01/2025 10:01

FORNECEDOR

SENHOR FORNECEDOR, no ato da entrega do material é obrigatória a apresentação desta ORDEM DE COMPRA ao funcionário
responsável pelo recebimento.

MADAGIS MAGAZINE LTDAFornecedor:

CNPJ / CPF : 32.683.166/0001-46 Inscrição 623.181.717.113

Endereço : Número : 43Rua Zodíaco

Chacara do Solar IIIBairro:Complemento

Estado :Cidade : Santana de Parnaíba SP

65.280-75CEP :País : BR
(11 ) 94138-5171
(011) 94138-5171

FAX :Telefone:

e-mail : madagishome@gmail.com

Agência:Banco : 077 BANCO INTER S.A. 37482742Conta :0001-Banco Inter

ÓRGÃO ATENDIDO

CNPJ da Unidade 76416932000181

3917 - 3917 - Departamento PenitenciárioUnidade

Órgão SIAFIC: 39 - Secretaria de Estado da Segurança Pública

DEPPEN - Departamento de Polícia Penal - SESP (Antigo DEPEN)Órgão GMS :

LOCAL DE ENTREGA

DEPPEN - ALMOXARIFADODescrição :

Complement

Rodovia João Leopoldo JacomelLogradouro :

Cidade :

Jardim Primavera

Piraquara

Bairro :

Estado :

83.302-000CEP :

PR

Contato :

e-mail : gaa@depen.pr.gov.br

Regis / Ederson / Raimundo

Telefone : 41 35893657 FAX :

Número : 4459

INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

Empenho : 2024NE066757

Ação: 8383 - Gestão do Sistema Penitenciário

Dotação 39.3917.06.421.30.8383.33903016.500

Natureza de Despesa: -

-Fonte :

ITENS DA ORDEM

7504.854 - Pasta, TIPO: Catálogo, MATERIAL: Papelão revestido de PVC, COR: Preta, APRESENTAÇÃO:
Fixação com 4 parafusos metálicos, com 50 envelopes plásticos com 4 furos, capa com visor para identificação,
MEDIDA: 240mm x 330mm (variação de +/-10%), UNID. DE MEDIDA: Unitário

Descrição

Fabricante: DAC
Marca: DACPreenchimento de

Unidade de Medida : Unitário

Periodicidade : Dia de Entrega:Única Segunda-Feira

Situação Atual:Tipo do Item : MATERIAL DE CONSUMO Gerado

Valor Total : 4.135,5000Valor Unitário 9,1900

ITEM 1 DE1

Quantidade Total : 450

 de 2segunda-feira,  13 de janeiro de 2025 10:01 Página 1

493
124

Inserido ao protocolo 22.988.431-0 por: Evelyn Gabrielle Siqueira em: 13/01/2025 11:32. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 83d37716d5a1d1fdbfadbf6932f7fa43.



Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

RESUMO

4.135,5000Valor Total da Ordem de 2024NE066757Empenho :

Data Limite para Entrega 12/02/2025Total de Itens : 1

Responsável :

 de 2segunda-feira,  13 de janeiro de 2025 10:01 Página 2

494
124

Inserido ao protocolo 22.988.431-0 por: Evelyn Gabrielle Siqueira em: 13/01/2025 11:32. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 83d37716d5a1d1fdbfadbf6932f7fa43.


